



CENOVÁ NABÍDKA

Zakázka: **Lanžhoť rybník Kout**

Zákazník:

Datum: **23.06.2022**

Popis výrobku	Cena za ks bez DPH	Počet	Cena celkem bez DPH	DPH %	DPH v Kč	Cena celkem s DPH v Kč
Dvojhoupačka 2xcool	38 840	1	38 840	21	8 156	46 996
Dvojhoupačka dopadovka	28 900	1	28 900	21	6 069	34 969
Dvojhoupačka obrubník	19 800	1	19 800	21	4 158	23 958
Lano Nil	18 015	1	18 015	21	3 783	21 798
Amazonka	23 887	1	23 887	21	5 016	28 903
Příšťalky 5ks	24 900	1	24 900	21	5 229	30 129
Sítě a kladiny	102 556	1	102 556	21	21 537	124 093
Řáholec	99 638	1	99 638	21	20 924	120 562
Nášlapy 10 ks	13 205	1	13 205	21	2 773	15 978
Hamaka Fakír	51 644	2	103 288	21	21 690	124 978
Stůl a dvě lavičky	29 295	1	29 295	21	6 152	35 447
Lavička povalovací	16 500	4	66 000	21	13 860	79 860
Odpadkový koš	9 945	1	9 945	21	2 088	12 033
Stojan na kola - Kola všeset, koně vázat	9 500	1	9 500	21	1 995	11 495
Kuchyňka	37 700	1	37 700	21	7 917	45 617
Lavička ohnišťová	3 950	6	23 700	21	4 977	28 677
Amfík	39 000	1	39 000	21	8 190	47 190
Ohniště	0					
PROJEKČNÍ PŘÍPRAVA A KOORDINACE	45 000	1	45 000	21	9 450	54 450
DOPRAVA MATERIÁLU A MONTÁŽNÍHO TÝMU	40 000	1	40 000	21	8 400	48 400
Certifikace	50 000	1	50 000	21	10 500	60 500
			823 169			996 034

CENA CELKEM s DPH					Kč	996 034
--------------------------	--	--	--	--	-----------	----------------

Adresa zákazníka:

Jméno a příjmení:

Adresa:

Adresa dodavatele:

ACER WOODWAY, s.r.o.

Karáskovo nám. 21

615 00 Brno

IČO:

DIČ:

Telefon:

E-mail:

IČO: 25343467

DIČ: CZ25343467

Telefon: +420 602 553 116

urban@acerww.cz
